КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02. 2021 г.

№ 6
О выполнении мероприятий по очистке от снега кровель зданий, расположенных на территории
сельского поселения «Деревня Шумятино»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций в зимний период,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести разъяснительную работу с гражданами населенных пунктов о необходимости периодической очистки от снежного покрова кровель зданий, расположенных на территории сельского поселения «Деревня Шумятино».

2.
Руководителям всех организаций и предприятий, расположенных на территории поселения организовать очистку от снежного покрова кровель зданий и сооружений. находящихся у них в пользовании.
3.
Разместить информацию на официальном сайте сельского поселения «Деревня Шумятино» и на всех информационных стендах сельского поселения.
4.
Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения «Деревня Шумятино»

В.М. Коваленко